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Jäsenkirje 3/2024 - Terveiset sukupäiviltä 

Sukupäivät pidettiin 26.–28.7. Nurmeksen Hyvärilässä. Sukupäiville osallistui noin 90 henkilöä. Sukupäivistä kerrotaan lisää 

sanoin ja kuvin seuraavissa Saarelaisten Sanomissa.  

Varsinainen sukukokous oli la 27.7. Siihen osallistui 40 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Olavi Saarelainen ja 

sihteerinä Pirjo Ruuska. Kokouksessa hyväksyttiin tilit vuosilta 2021-23 ja vahvistettiin toimintasuunnitelma. Hallituksen 

puheenjohtajana jatkaa Anita Saarelainen ja entisistä hallituksen jäsenistä jatkavat Anu Saarelainen, Ari Saarelainen, 

Kimmo Saarelainen, Mikko Malinen, Pirjo Saarelainen, Pirjo Ruuska, Sulo Eskelinen ja Veijo Saarelainen. Uusia ei valittu. 

Toiminnantarkastajana jatkaa Sirkku Saarelainen, varalle valittiin Tuikku Karhu. Veijo Saarelainen kutsuttiin seuran 

kunniajäseneksi.  

Jäsenmaksuksi päätettiin 20 e/henkilö, 30 e/perhe, 150 e/yhteisö. Ainaisjäsenmaksu on 10-kertainen.  

Seuran taloudesta käytiin vilkas keskustelu, jossa esitettiin useita vaihtoehtoja seuran rahatilanteen parantamiseksi. 

Kunniapuheenjohtaja Seppo Saarelainen esitti, että sukuseurassa kauan olleet ainaisjäsenet tekisivät vapaaehtoisen 

lahjoituksen seuran taloudellisen tilanteen vahvistamiseksi. Kokous päättikin pyytää kaikkia sukuseuran jäseniä tukemaan 

seuran toimintaa vapaaehtoisella maksulla jäsenmaksujen lisäksi. 

Valokuvakirja sukuseuran 25-vuotisesta historiasta  

Mikko Malinen ja Anita Saarelainen olivat koonneet Saarelaisten sukuseuran 25-vuotisjuhlajulkaisun. Se on 48-sivuinen 

valokuvakirja, joka kertoo sukuseuran synnystä sekä pidetyistä sukupäivistä kuvin ja kuvatekstein. Mukana on myös tietoa 

sukututkimuksesta, kuvia huomionosoituksista ja retkistä. 

 

Kuvakirjan hinta on 30 euroa. Lisäksi tulevat (valitettavan kalliit) postimaksut. Yhden kirjan postitus maksaa 10 euroa, 

kymmenen paketti vain 13,50 e! Tilaa kirjat minulta sähköpostilla anita.saarelainen@hotmail.com tai sihteeriltä 

ruuska.pirjo@gmail.com tai puh. 040 715 7211. 

Hyvää ja lämmintä syksyä! 

t. Anita Saarelainen, pj 

P.S. Seuraa myös kotisivua www.saarelaiset.fi. Keskustelua käydään Facebookissa ryhmässä Saarelaisten suku.  


